

Materiale sanitare

I.D.: 86235234

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 999,70 RON - 999,70 RON

Descriere: Conectori - 7 buc x 6.72 = 47.04 Ramificatie - 7 buc x 6.72 = 47.04 Mufa ½ pvc - 5 buc x 6.72 = 33.60 Lampa gaz + butelie - 1 buc x 71.42 = 71.42 Teava PE 110 - 3 buc x 10.08 = 30.24 Cot 110 / 90 - 3 buc x 10.08 = 30.24 Mufa 110 - 2 buc x 10.08 = 20.16 Fiting ½ - 2 buc x 18.91 = 37.82 Scurgere chiuveta - 2 buc x 20.17 = 40.34 Desfundator tip venturza - 1 buc x 16.81 = 16.81 Baterii pisoar 2 buc x 63.87 = 127.74 Sifon pisoar - 2 buc x 28.57 = 57.14 Banda locktight - 1 buc x 49.58 = 49.58 Set lmbus tors - 1 buc x 29.41 = 29.41 Teava rectangulara 40*20*3 - 12 m x 24.37 = 292.44 Suruburi montaj 18 cm - 20 buc x 0.52 = 10.4 Presetupa scurgere preaplin - 1 buc x 25.51 = 25.51 Spuma poliuritanica - 1 buc x 32.77 = 32.77
